
ROMÂNIA 

JUDEŢUL HARGHITA 

CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL 

MIERCUREA – CIUC 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E   Nr. 195 /2016 

 

privind  menţinerea  REGULAMENTULUI DE ORGANIZARE ŞI 

FUNCŢIONARE AL CONSILIULUI LOCAL AL MUNICIPIULUI 

MIERCUREA – CIUC 

 

 

 

Consiliul Local al Municipiului Miercurea – Ciuc, întrunit în şedinţa de constituire  din 

data de 24 iunie 2016; 

Având în vedere Hotărârea Consiliului Local Municipal Miercurea - Ciuc nr.37/2005 

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Local  Municipal 

Miercurea – Ciuc; 

În temeiul prevederilor art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia 

publică locală , cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E   : 

 

 

ART. 1  Se menţine şi se aplică Regulamentul de organizare şi funcţionare al Consiliului 

Local  al Municipiului Miercurea – Ciuc aprobat prin Hotărârea nr. 37/2005 ; 

ART. 2  Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică prin grija 

secretarului cu : 

- Primarul Municipiului Miercurea-Ciuc 

- Instituţia Prefectului Judeţul Harghita 

            -     Secretarul Municipiului Miercurea-Ciuc 

 

 

 

 

 

 

            Preşedinte de şedinţă,                      Contrasemnează pentru legalitate- secretar, 

 

     ORBÁN ZSOLT                                            HIPPACH CHRISTIAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data: 24 iunie 2016 

  


